
   

 

PRESSMEDDELANDE 2000-06-20 
 
NetOnNet börjar med Sony Playstation 
 
Med introduktionen av Sony Playstation mer än fördubblar NetOnNet sitt utbud av TV-
spel. Hittills har enbart Nintendo representerat TV-spelen hos NetOnNet, 
hemelektronikvaruhuset på nätet. Från och med idag finns även ett fullsortiment av Sony 
Playstation-produkter, som hårdvara, spel, minneskort, handkontroller, kablar m m.  
 

 
 
TV-spel är en del i NetOnNets satsning att bli ett komplett hemelektronik-varuhus på 
nätet. Förra veckan utökade NetOnNet sitt sortiment av video, tv, stereo, TV-spel etc 
med varugruppen hushållsprodukter.  
 
www.netonnet.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Roger Sandberg, landschef NetOnNet 
033-474097 eller 0707-527070 
roger.sandberg@netonnet.com 
 
 
NetOnNet (publ) erbjuder TV, video, mobiltelefoner, hushållsprodukter från ledande 
märken som Sony, Philips, Braun m.fl. Varorna levereras hem till privatpersoner och 
företag. Bolaget startade i mars 1999 och idag har NetOnNet cirka 60,000 medlemmar. 
Under år 2000 kommer bolaget att etablera sig på en rad marknader utanför Sverige. 
Bakom NetOnNet - som leds från Borås - står bland annat investerarna Kjell Spångberg 
och Lars Ahlman samt medieentreprenören Jan Friedman. NetOnNets grundare och 
ledning Anders Halvarsson, Hans-Krister Andersson och Roger Sandberg som 
sammanlagt har över 50 års erfarenhet från radio och TV-handeln. NetOnNet noterades 
den 15 juni 2000 på Nya Marknaden. 

-
    

Vi ska bli den ledande internetaktören inom TV-spel redan i 
år. Nästa år ska vi vara störst i Sverige, både på nätet och 
bland vanliga butiker, säger Roger Sandberg, landschef 
NetOnNet. 

-
    

Internet håller på att förändra hela spelmarknaden. Eftersom 
spelkunderna ofta vet vad de vill ha är TV-spel redan nu 
lämpat för försäljning via Internet. Och vi har de sälj- och 
distributionslösningar som krävs. Successivt kommer det 
dessutom att bli enklare att ladda hem spelen direkt. 
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